



Instituto de Previsión Social del Profesional del Derecho

Cuentas Por Pagar

Instituto de Previsión Social del Profesional del Derecho

2010101-01 - Proveedores Locales				
DERICK LEONEL HERNANDEZ MOLINA				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-07	000-001-01-00000052 - /	0.00	23,441.54	-23,441.54
TOTALES		0.00	23,441.54	-23,441.54

EXPRECO S. DE R. L.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA 000-003-01-00102353 EN CONCEPTO DE ENVIOS Y ENCOMIENDAS				
2024-05-27	CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0108	2,895.63	0.00	2,895.63
2024-05-31	000-003-01-00103364 - /	0.00	2,990.81	-95.18
TOTALES		2,895.63	2,990.81	-95.18

GRUPO NAHUIK S. DE R.L.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-01	000-001-01-00004632 - /	0.00	5,704.78	-5,704.78
PAGO DE FACTURA 000-001-01-00004632 PO00365: SERVIDOR NAHUIK CLOUD VPS ODOO QUE				
2024-05-27	COMPRENDE DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0109	5,704.78	0.00	0.00
TOTALES		5,704.78	5,704.78	0.00

OPERADORES LOGISTICOS RANSA SA DE CV				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-25	000-002-01-00005496 - /	0.00	4,140.00	-4,140.00
TOTALES		0.00	4,140.00	-4,140.00

PUBLICACIONES Y NOTICIAS S A				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-16	000-002-01-00166008 - /	0.00	13,800.00	-13,800.00
2024-05-30	000-002-01-00166104 - /	0.00	13,800.00	-27,600.00
TOTALES		0.00	27,600.00	-27,600.00

VENTU LIFE CENTER, S.A. DE C.V.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-31	000-002-01-00009937 - /	0.00	31,584.35	-31,584.35
2024-05-31	000-002-01-00009866 - /	0.00	1,650.66	-33,235.01
TOTALES		0.00	33,235.01	-33,235.01

VICTOR ROLANDO BARAHONA GUZMAN				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-08	000-001-01-00000602 - /	0.00	5,750.00	-5,750.00
TOTALES		0.00	5,750.00	-5,750.00

2010101-03 - Super Opticas				
EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-14	EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCION CUOTA SUPEROPTICAS	0.00	442.50	-442.50
2024-05-29	EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCION CUOTA SUPEROPTICAS	0.00	442.50	-885.00
TOTALES		0.00	885.00	-885.00

ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-14	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCION CUOTA SUPER OPTICAS	0.00	590.00	-590.00
2024-05-29	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCION CUOTA SUPER OPTICAS	0.00	590.00	-1,180.00
TOTALES		0.00	1,180.00	-1,180.00

JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-14	JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCION CUOTA SUPER OPTICAS	0.00	794.56	-794.56
2024-05-29	JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCION CUOTA SUPER OPTICAS	0.00	794.56	-1,589.12
TOTALES		0.00	1,589.12	-1,589.12

2010104-01 - Arreglo de Pago IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.

2024-05-01	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	0.00	0.00
2024-05-02	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	0.00	0.00
2024-05-03	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	6,003.48	-6,003.48
2024-05-04	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	699.17	-6,702.65
2024-05-05	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,640.05	-8,342.70
2024-05-06	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	564.48	-8,907.18
2024-05-07	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	611.00	-9,518.18
2024-05-08	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	3,284.24	-12,802.42
2024-05-09	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	5,234.06	-18,036.48
2024-05-10	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	2,217.50	-20,253.98
2024-05-11	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,342.36	-21,596.34
2024-05-12	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	0.00	-21,596.34
2024-05-13	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	0.00	-21,596.34
2024-05-15	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	6,125.10	-27,721.44
2024-05-16	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,890.58	-29,612.02
2024-05-17	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	3,436.17	-33,048.19
2024-05-18	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	933.33	-33,981.52
2024-05-19	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	897.39	-34,878.91
2024-05-20	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	0.00	-34,878.91
2024-05-21	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	7,317.89	-42,196.80
2024-05-22	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	10,268.54	-52,465.34
2024-05-23	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	1,639.76	-54,105.10
2024-05-24	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	6,424.07	-60,529.17
2024-05-25	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	4,622.38	-65,151.55
2024-05-26	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	0.00	-65,151.55
2024-05-27	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	547.97	-65,699.52
2024-05-28	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	2,770.32	-68,469.84
2024-05-29	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	2,435.20	-70,905.04
2024-05-30	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	5,433.19	-76,338.23
2024-05-31	RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	4,166.54	-80,504.77
TOTALES		0.00	80,504.77	-80,504.77

2010104-02 - Membresía IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-01	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	21,446.37	-21,446.37
2024-05-02	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	8,404.00	-29,850.37
2024-05-02	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	68,239.00	-98,089.37
2024-05-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	29,076.00	-127,165.37
2024-05-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	7,760.00	-134,925.37
2024-05-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	36,244.00	-171,169.37
2024-05-04	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	26,573.00	-197,742.37
2024-05-04	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	12,640.00	-210,382.37
2024-05-04	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	11,713.00	-222,095.37
2024-05-05	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	21,655.00	-243,750.37
2024-05-06	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	5,128.00	-248,878.37
2024-05-07	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	37,759.00	-286,637.37
2024-05-08	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	39,942.00	-326,579.37
2024-05-09	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	28,725.00	-355,304.37
2024-05-10	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	28,730.00	-384,034.37
2024-05-11	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	22,039.00	-406,073.37
2024-05-12	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	13,536.00	-419,609.37
2024-05-13	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	2,644.00	-422,253.37
2024-05-14	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	20,854.00	-443,107.37
2024-05-15	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	34,024.00	-477,131.37
2024-05-16	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	24,942.00	-502,073.37
2024-05-17	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	19,509.00	-521,582.37
2024-05-18	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	23,594.00	-545,176.37
2024-05-19	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	12,751.00	-557,927.37
2024-05-20	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	1,901.00	-559,828.37
2024-05-21	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	38,970.00	-598,798.37
2024-05-22	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	33,400.00	-632,198.37
2024-05-23	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	34,311.00	-666,509.37
2024-05-24	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	32,562.00	-699,071.37
2024-05-25	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	31,264.00	-730,335.37
2024-05-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	14,107.00	-744,442.37
2024-05-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	4,141.00	-748,583.37
2024-05-28	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	38,443.00	-787,026.37
2024-05-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	37,626.00	-824,652.37
2024-05-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	33,629.00	-858,281.37

2024-05-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	6,880.00	-865,161.37
2024-05-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	35,581.00	-900,742.37
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	31,854.00	-932,596.37
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	11,920.00	-944,516.37
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	11,271.00	-955,787.37
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	346,072.66	-1,301,860.03
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	264,342.91	-1,566,202.94
TOTALES		0.00	1,566,202.94	-1,566,202.94

2010104-04 - Incorporaciones IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-221.00
2024-05-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-442.00
2024-05-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-663.00
2024-05-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-884.00
2024-05-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,105.00
2024-05-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,326.00
2024-05-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,547.00
2024-05-02	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,768.00
2024-05-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-1,989.00
2024-05-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-2,210.00
2024-05-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-2,431.00
2024-05-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-2,652.00
2024-05-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-2,873.00
2024-05-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,094.00
2024-05-03	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,315.00
2024-05-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,536.00
2024-05-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,757.00
2024-05-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-3,978.00
2024-05-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-4,199.00
2024-05-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-4,420.00
2024-05-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-4,641.00
2024-05-06	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-4,862.00
2024-05-07	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,083.00
2024-05-07	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,304.00
2024-05-07	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,525.00
2024-05-07	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,746.00
2024-05-07	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-5,967.00
2024-05-07	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-6,188.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-6,409.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-6,630.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-6,851.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,072.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,293.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,514.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,735.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-7,956.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-8,177.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-8,398.00
2024-05-08	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-8,619.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-8,840.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,061.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,282.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,503.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,724.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-9,945.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-10,166.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-10,387.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-10,608.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-10,829.00
2024-05-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,050.00
2024-05-10	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,271.00
2024-05-10	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,492.00
2024-05-10	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,713.00
2024-05-10	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-11,934.00
2024-05-10	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-12,155.00
2024-05-10	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-12,376.00
2024-05-10	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-12,597.00
2024-05-13	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-12,818.00

2024-05-13	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,039.00
2024-05-13	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,260.00
2024-05-13	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,481.00
2024-05-13	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,702.00
2024-05-13	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-13,923.00
2024-05-14	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-14,144.00
2024-05-14	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-14,365.00
2024-05-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-14,586.00
2024-05-15	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-14,807.00
2024-05-16	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,028.00
2024-05-16	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,249.00
2024-05-16	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,470.00
2024-05-16	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,691.00
2024-05-16	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-15,912.00
2024-05-17	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-16,133.00
2024-05-17	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-16,354.00
2024-05-17	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-16,575.00
2024-05-20	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-16,796.00
2024-05-20	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-17,017.00
2024-05-20	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-17,238.00
2024-05-20	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-17,459.00
2024-05-20	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-17,680.00
2024-05-20	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	222.00	-17,902.00
2024-05-21	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-18,123.00
2024-05-21	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-18,344.00
2024-05-21	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-18,565.00
2024-05-22	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-18,786.00
2024-05-22	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-19,007.00
2024-05-22	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-19,228.00
2024-05-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-19,449.00
2024-05-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-19,670.00
2024-05-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-19,891.00
2024-05-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-20,112.00
2024-05-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-20,333.00
2024-05-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-20,554.00
2024-05-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-20,775.00
2024-05-23	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-20,996.00
2024-05-24	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-21,217.00
2024-05-24	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-21,438.00
2024-05-24	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-21,659.00
2024-05-24	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-21,880.00
2024-05-27	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-22,101.00
2024-05-27	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-22,322.00
2024-05-28	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-22,543.00
2024-05-28	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-22,764.00
2024-05-28	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-22,985.00
2024-05-29	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-23,206.00
2024-05-29	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-23,427.00
2024-05-30	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-23,648.00
2024-05-30	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-23,869.00
2024-05-31	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	18,785.00	-42,654.00
2024-05-31	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-42,875.00
2024-05-31	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-43,096.00
2024-05-31	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-43,317.00
2024-05-31	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-43,538.00
2024-05-31	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-43,759.00
2024-05-31	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-43,980.00
2024-05-31	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-44,201.00
2024-05-31	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD	0.00	221.00	-44,422.00
TOTALES		0.00	44,422.00	-44,422.00

2010105-02 - Membresía CAH				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acum.
2024-05-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ATL/0176/CRED-0875	0.00	5,880.00	-5,880.00
2024-05-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ATL/0176/CRED-0875	0.00	9,840.00	-15,720.00
	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE050503 COM121114 ISV000			
2024-05-04	REM930363	0.00	9,480.00	-25,200.00
	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE050503 COM121114 ISV000			
2024-05-04	REM930363	0.00	3,180.00	-28,380.00

2024-05-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D 37300524-LPS NDM:0	0.00	5,220.00	-33,600.00
2024-05-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D 37300524-LPS NDM:0	0.00	9,660.00	-43,260.00
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0530COM114800 ISV000	0.00	8,940.00	-52,200.00
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0530COM114800 ISV000	0.00	3,060.00	-55,260.00
TOTALES		0.00	55,260.00	-55,260.00

2010105-03 - Otros CAH				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ATL/0176/CRED-0875	0.00	595.34	-595.34
2024-05-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ATL/0176/CRED-0875	0.00	1,003.68	-1,599.02
	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE050503 COM121114 ISV000			
2024-05-04	REM930363	0.00	0.00	-1,599.02
	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE050503 COM121114 ISV000			
2024-05-04	REM930363	0.00	80.18	-1,679.20
2024-05-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D 37300524-LPS NDM:0	0.00	528.02	-2,207.22
2024-05-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D 37300524-LPS NDM:0	0.00	985.32	-3,192.54
	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD DEL 1 AL 31 DE MAYO 2024 - INSCRIPCION ABOGADO AL			
2024-05-31	CAH JAIRO DANIEL ESPINAL LOPEZ	0.00	6,079.00	-9,271.54
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0530COM114800 ISV000	0.00	76.00	-9,347.54
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0530COM114800 ISV000	0.00	0.00	-9,347.54
TOTALES		0.00	9,347.54	-9,347.54

2010106-02 - RAP				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-14	OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION RAP	0.00	262.50	-262.50
2024-05-14	CRISTINO EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCION RAP	0.00	157.50	-420.00
2024-05-14	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	276.73	-696.73
2024-05-14	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES RAP	0.00	165.00	-861.73
2024-05-14	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	225.00	-1,086.73
2024-05-14	EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP	0.00	150.00	-1,236.73
2024-05-14	SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-1,349.23
2024-05-14	JESSICA PAMELA NUÑEZ GUIFARRO - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-1,461.73
2024-05-14	JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES RAP	0.00	135.02	-1,596.75
2024-05-14	SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIONES RAP	0.00	127.50	-1,724.25
2024-05-14	SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	105.00	-1,829.25
2024-05-14	KARLA ABIGAIL BARRIENTOS VALLADARES - RETENCION RAP	0.00	0.00	-1,829.25
2024-05-14	ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	116.25	-1,945.50
2024-05-14	WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-2,058.00
2024-05-14	MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP	0.00	50.30	-2,108.30
2024-05-14	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	210.02	-2,318.32
2024-05-14	KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	429.38	-2,747.70
2024-05-14	MANUEL DE JESUS MANZANARES - RETENCIONES RAP	0.00	300.00	-3,047.70
2024-05-29	KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	429.38	-3,477.08
2024-05-29	MANUEL DE JESUS MANZANARES - RETENCIONES RAP	0.00	300.00	-3,777.08
2024-05-29	CRISTINO EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCION RAP	0.00	157.50	-3,934.58
2024-05-29	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	276.73	-4,211.31
2024-05-29	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES RAP	0.00	165.00	-4,376.31
2024-05-29	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	225.00	-4,601.31
2024-05-29	EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP	0.00	150.00	-4,751.31
2024-05-29	SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-4,863.81
2024-05-29	JESSICA PAMELA NUÑEZ GUIFARRO - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-4,976.31
2024-05-29	JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES RAP	0.00	135.02	-5,111.33
2024-05-29	SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIONES RAP	0.00	127.50	-5,238.83
2024-05-29	SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	105.00	-5,343.83
2024-05-29	KARLA ABIGAIL BARRIENTOS VALLADARES - RETENCION RAP	0.00	0.00	-5,343.83
2024-05-29	ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	116.25	-5,460.08
2024-05-29	WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-5,572.58
2024-05-29	MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP	0.00	50.30	-5,622.88
2024-05-29	OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION RAP	0.00	262.50	-5,885.38
2024-05-29	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	210.02	-6,095.40
	PROVISIONES IHSS, RAP PEAVISO Y CESANTIA MES DE MAYO 2024 - PROVISIONES MES DE MAYO			
2024-05-31	2024	6,095.31	0.00	-0.09
TOTALES		6,095.31	6,095.40	-0.09

2010106-04 - AFP Atlantida				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ATL/0176/CRED-0875	0.00	13,677.00	-13,677.00

2024-05-04	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE050503 COM121114 ISV000	0.00	22,278.00	-35,955.00
2024-05-14	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP	0.00	846.00	-36,801.00
2024-05-14	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP	0.00	45,402.00	-82,203.00
2024-05-21	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP	0.00	141.00	-82,344.00
2024-05-24	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP	0.00	29,046.00	-111,390.00
2024-05-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D 37300524-LPS NDM:0	0.00	12,126.00	-123,516.00
2024-05-31	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0530COM114800 ISV000	0.00	21,009.00	-144,525.00
	REGISTRO DE VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION DE COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS MESDE DICIEMBRE 2023 Y MAYO 2024 Y ADEUDADOS A ESTA INSTITUCION - REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL 1ERA QUINCENA MES DE FEBRERO 2024	0.00	609,953.06	-754,478.06
	REGISTRO DE VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION DE COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS MESDE DICIEMBRE 2023 Y MAYO 2024 Y ADEUDADOS A ESTA INSTITUCION - REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL MES DE DICIEMBRE 2023	0.00	465,904.38	-1,220,382.44
	TOTALES	0.00	1,220,382.44	-1,220,382.44

2020101-03 - Provision Prestaciones Laborales				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-31	2024 PROVISIONES IHSS, RAP PEAVISO Y CESANTIA MES DE MAYO 2024 - PROVISIONES MES DE MAYO	0.00	36,748.32	-36,748.32
	TOTALES	0.00	36,748.32	-36,748.32

2020101-05 - Otras Provisiones Empleados				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2024-05-24	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL - PAGO DE RETENCION A EMPLEADOS DEL IHSS CUOTA PATRONAL Y DE EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2024	21,172.35	0.00	21,172.35
2024-05-24	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS - PAGO DE APORTACION AL RAP CUOTA PATRONAL Y DE EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2024.	12,190.62	0.00	33,362.97
2024-05-27	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - DEVOLUCION RECARGO DEL IHSS	0.00	1,008.21	32,354.76
2024-05-31	2024 PROVISIONES IHSS, RAP PEAVISO Y CESANTIA MES DE MAYO 2024 - PROVISIONES MES DE MAYO	0.00	12,190.62	20,164.14
2024-05-31	2024 PROVISIONES IHSS, RAP PEAVISO Y CESANTIA MES DE MAYO 2024 - PROVISIONES MES DE MAYO	0.00	20,164.14	0.00
	TOTALES	33,362.97	33,362.97	0.00

Elaborado por: Licenciada Brenda Lizeth Rivera Motiño

Contador General